
SMLOUVA O DÍLO 

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 11 O 15 

Č.j. : 25547/2018-93 
Čís lo v CES: 5708 

Číslo úkolu: 3661 /5171 /34/93 

zastoupená: JUDr. Simeona Zikmundová, náměstkyně pro řízení sekce ekonomicko-provozní 
IČ : 66 00 22 22 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 629001/0710 

(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné 

a 

INTO-SERVIS, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, v odd. C vl 9480, 

se sídlem : Areál Chemopetrol a.s., Litvínov- Záluží 1, 436 70 
zastoupená: a 

IČO :63149150 
DIČ :CZ63149150 
bankovní spojení : 
číslo účtu : ••I 
(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé 

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb. , občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu 
o dílo (dále jen „Smlouva") 

1/5 



I. Předmět smlouvy 

Č.j . : 25547/2018-93 
Číslo v CES: 5708 

Číslo úkolu: 3661/5171/34/93 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele 
dodávku a montáž klimatizačních jednotek, včetně demontáže a likvidace stávajících nefunkčních 
klimatizačních jednotek v budově MMR Staroměstské nám. 6, Praha 1 (dále jen „Dílo"). 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. li této 
smlouvy. 

(3) Předmětem díla je dodávka a montáž klimatizačních jednotek, včetně demontáže a likvidace 
stávajících nefunkčních klimatizačních jednotek v budově MMR Staroměstské nám. 6, Praha 1. 

(4) Veškeré odchylky od specifikace předmětu díla podle bodu 1.3. mohou být prováděny zhotovitelem 
pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. Jestliže zhotovitel provede práce 
a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení. 

(5) Součástí předmětu díla podle čl. I bodu 3. je i následný servis, tak aby byl zajištěn řádný chod 
nástěnných klimatizací po dobu záruční lhůty .. 

li. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 393.976,- Kč (slovy třista devadesát tři tis íc 
devětset sedmdesát šest korun českých} z toho DPH ve výši 21 % činí 68.376 Kč (slovy šedesát 
osm tisíc třistasedmdesát šest korun českých) a cena bez DPH činí 325.600 Kč (slovy tř ista 

dvacetpěttisíc šestset korun českých). 

(2) Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou . Cena byla sjednána na základě nabídky 
Zhotovitele č. 62/2018 ze dne 13.6.2018, která je Přílohou této Smlouvy a její nedílnou součástí. 
Celková cena včetně DPH se může měnit pouze v souvislosti se změnou sazby DPH, stanovenou 
příslušným zákonem. 

(3) Cena Díla bude uhrazena objednatelem na základě faktury vystavené Zhotovitelem bankovním 
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne, v němž 
došlo k předání a převzetí Díla. V záhlaví faktury bude uvedeno číslo této smlouvy (CES). Faktura 
musí splňovat náležitosti daňového/účetního dokladu. Přílohou faktury musí být protokol o předán í 
a převzetí podepsaný oběma smluvními stranami. 

(4) V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem a touto smlouvou stanovené náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou 
faktury. 

(5) Poslední faktura daného roku musí být předána k proplacení do 15. 12. příslušného ka lendářního 

roku včetně. V případě, že bude předána k proplacení po tomto dni, bude faktu ra proplacena až 
v roce následujícím. 

(6) Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

Ill. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 

(2) Zhotovitel provede dílo v objektu Staroměstské nám. 6, Praha 1 

2x klimatizační jednotka v místnosti S406 - serverovna, Staroměstské nám. 6 
2x klimatizační jednotka v místnosti S249 - reprografie, Staroměstské nám. 6 

2/5 



IV. Předání a převzetí díla 

Č .j . : 25547/2018-93 
Číslo v CES: 5708 

Číslo úkolu: 3661 /5171 /34/93 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení 
díla bez vad a nedodělků . 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. Součástí předání budou 
předány i tyto podklady: 

• závěrečný protokol o montáži 

• zpráva o zaškolení obsluhy 

• doklady a záruční listy k jednotlivým klimatizačním jednotkám 

• podepsaná Servisní smlouva po dobu trvání záruční doby 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol 
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstraněn í. Objednatel není povinen 
převzít dílo dříve , než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednatel i bez 
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 
prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i 
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy (provádění předmětu díla) i po jej ím ukončení 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech , o kterých se dozví od objednatele v souvislosti 
s plněním smlouvy (s provedením díla). Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na 
zaměstnance zhotovitele. 

(4) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení Smlouvy ze strany 
Zhotovitele. 

(5) Smluvní strany se dohodly, že odstoupení objednatele od smlouvy je účinné dnem jeho doručení 
zhotoviteli, nejpozději však uplynutím desátého kalendářního dne po jeho odeslání na adresu 
sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví Smlouvy. 

(6) Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčn ího řízení, 
není v likvidaci a nemá v evidenci daní vedeny daňové nedoplatky. Dále zhotovitel proh lašuje, že 
nemá ve statutárním orgánu osoby, které byly v době posledních tří let pravomocně odsouzeny 
pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání zhotovitele. 

(7) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se říd í českým právním řádem , 
zejména občanským zákoníkem. 

VI. Záruka za dílo 

(1) Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za Dílo v trvání 36 měsíců , která začíná běžet ode dne 
převzetí řádně dokončeného Díla. 

(2) Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro jeho vady, za 
které zodpovídá Zhotovitel. 

(3) V případě, že předané dílo v průběhu záruční lhůty vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel 
písemně u Zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zj ištěné vady 
projevují a jakým způsobem požaduje sjednat jejich nápravu. 

3/5 



Č.j .: 25547/2018-93 
Číslo v CES: 5708 

Číslo úkolu: 3661 /5171 /34/93 

(4) V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na její 
bezplatné odstranění. Pokud tak Zhotovitel v plném rozsahu neučin í, může Objednatel žádat 
zaplacení nákladů na odstranění vady. Další nároky Objednatele plynoucí mu z titulu vad Díla 
z obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny. 

(5) Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 4 (čtyř) kalendářních dnů od doručení 
reklamace, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. 

VII. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za každý 
započatý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. lil této smlouvy. 

(2) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny Díla za každý 
započatý den prodlení s odstraněním záručních vad v termínu podle čl. VI. této smlouvy 

(3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 1 O 000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. Výše smluvní pokuty je v kompetenci správce rozpočtové položky, který uzavírá 
smlouvu. 

(4) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 
prodlení s platbou ceny Díla. 

(5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

(6) Smluvní pokuta je splatná do 1 O dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru 
druhé straně doručena . 

(7) Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, na niž mu vznikne nárok, započíst vůči ceně díla. 

VIII. Oprávněné osoby 

(1) Na základě této smlouvy je oprávněn jménem objednatele udělovat závazné pokyny zhotoviteli 
pověřený zaměstnanec Odboru hospodářských služeb. 

(2) Výše uvedenými ujednáními není dotčeno právo statutárního orgánu nebo jiného orgánu jednat 
za právnickou osobu. 

IX. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva stejnopisy 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

(3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejn i Ministerstvo pro místní rozvoj. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti při pojují své podpisy. 

(5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 1) Příloha č. 1- cenová nabídka 

2) Příloha č. 2 - Servisní smlouva 

3) Příloha č. 3 - Servisní protokol 

4/5 



l'l!/,i lE 2 4. 06. 2019 
V ....... . '.„ .... ... dne ................. . 

isterstvo pro místní rozvoj 
JUDr. Simeona Zikmundová 

Č.j.: 25547/2018-93 
Číslo v CES: 5708 

Číslo úkolu: 3661/5171/34/93 

4) Příloha č. 4 - Doklady prokazující splněn í 
kvalifikace viz. Čl. 3 

V d 24. ,06. 2019 
. ....... . . .. .. . ... ne ........ .. .... . 

Z} qtovitel 

INTO-SERVIS, s ol. s r.o. 

Zhotovite \ 

INTO-SERVIS, spol. 's r.o. 

5/5 



.. ~ . 

~ 'I ~ 



Příloha 1 Cenová nabídka č. 6212018 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky má být „dodávka a montáž klimatizačnich jednotek, včetně demontáže a 
likvidace stévajícich nefunkčních klimatizačnich jednotek v budově MMR Staroměstské nám. 6, Praha 1". 

2x výměna klimatizační jednotky v místnosti 5206 - serverovna, 
Staroměstské nám. 6 

Pfedpokládana specifikace Navržená specifikace 

Chlazeni [min 9) 9,5 kW 

Topení (min 9,5] 10,8 kW 

nov ANO 

IR ovladač ANO 

Provoznl podm!nky [-15 až 46QC]; ANO 
• Střídavý provoz: obě jednotky se 

v provozu střidají 

•Záložní provoz: v případě poruchy 
j edné jednotky j i nahradí druhá 

•Podpůrný provoz: obě jednotky 
pracuji současně v připadě vyššiho 
zatrženi 

v ceně montáže včetně Cu potrubí, Ano 
izolace, kom. Kabel. Zajištění odvodu 
kondenzátu. Přívod el. Napájení 
k venkovní jednotce. Příslušenstvi pro 
montáž. Demontaž klimatizace vč. 

Ekologické likvidace atd. 

zaškoleni obsluhy a závěrečný protokol o ANO 
montáži 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 

Cena s DPH 

doba trvání záruční doby 

Servis po dobu trvání záruční doby 
2x ročně . 

159-.800,-

33.558,-

193.358,-

3 roky 

24.000,-

Účastník se může požadovat prohlídku. tak aby se seznámil se stavem věci v objektech MMR. P 
cena je konečná a nemůže být v průběhu prací měněna. 



2x klimatizační jednotka v mistnosti 5249 - reprografie, Staroměstské 
nám. 6 

Pfedpokládaná specífikace Navržená specifikace 

Chlazení[min 7,1 kW] 7,1 kW 

Topení [min 8kW] 8,0 kW 

230V ANO 

IR ovladač ANO 

Provozní podmínky [-15 až 46°CJ; ANO 
• Střídavý provoz: obě jednotky se 

v provozu střidaji 

• Záfožnl provoz: v pflpadě poruchy 
jedné jednotky ji nahradí druhá 

• Podpumý provoz: obě jednotky 
pracují současně v pi'ípadě vyššího 
zatížení 

v ceně montáže včetně Cu potrubí, ANO 
Izolace, kom. Kabel. Zajištění odvodu 
kondenzátu. Přívod el. Napájeni 
k venkovnl jednotce. Pflslušenstv r pro 
montáž. Demontáž klimatizace vč. 

Ekologické likvidace atd. 

zaškoleni obsluhy a závěrečný protokol o ANO 
montáži 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 

Cena s DPH 

doba trvání záruční doby 

Servis po dobu trvánf záručnl doby 
1x ročně . 

129.800,-

27.258,-

157.058,-

3 roky 

12.000,-

Způsob realizace verejné zakázky musf být v souladu s požadavky, které jsou stanoveny na:Zál<la 
zákona o státní památkové péči, ve zněni pozdějších předpisů a souvisej ících podzákonnféh pfedP,. 

I 



Servisní smlouva 

Pravidelný roční servis klimatizačních jednotek nainstalovaných firmou INTO-SERVIS, spol. 

sr.o., konkrétně v místnosti reprografie S249 a serverovně S206, Staroměstské náměstí 6, Praha 1, 

bude proveden dle cenové nabídky č. 62/2018. 

1) Reprografie S249- lx ročně po dobu trvání záruční doby- 3 roky 

2) Serverovna S206- 2x ročně po dobu trvání záručn í doby- 3 roky 

Úkony servisního zásahu jsou popsány v servisním protokolu. Viz. Příloha SoD. 

]llfl l~ 2 4. 06. 2019 
V .... „.„ .. „ .. „. dne . ... . „ ..... . .. „. V Litvínově dne 2 4. 06. 2019 



IN 
Servisnf prohlídka klimatizační jednotky 

Dodavatel: 
LNTO-SUVI$ s.r.a. 
Sldlo: a:eil! Chemopetrol a.s., Litvfl\ov 
!~O: 6~1491SO 

Odbl!ntel: Mlnistl!tstw pro m!smí rotva) 
staroměst.slce nám!l.t l 932/6 
11000, Ptaha, Staré M~to 
1to: 66002222 

Hromadný formulář pro jednu či více jednotek. 

Umístění: 

Pofet Instalovaných 9ofet kontrolo.vaných / Počet v:ldných PťOVedCl\o/ 
ledna[ek mt~nl(ch tedl\Oiek lednotek• Hodnota 

l(ontrcla 1uvu "1.dVchowch filtrů 
Test funkce ~notky s wedl?nfm do 
provow všch Wlconostnlch sttmňů 
Test funkce ffdláho tumostatu ve 
vztahu k po!adova~m teplotnlm 
Kontrola rotabitho kompresoru tvl~šlě 
po jeho LJS<11enl 
Kontrola funkce progamu chlazeni 

Mělenl odb~ru el. Proudu lcompri:-soru 
pil Jeho ~t3rtu ~ z3 ptovoiu pil růtftÝd1 
rellmech 
Zkou~kli tbtnosti okruhO detektorem 
M~n,,; tepf,oty "'(Sblpujídho 
~ien6hi>vtduch11 i:o ml>tnosti, 
kontroJa výkonu ~tl~ho Hll2cni 
orc d".a!!Jiostickh techniky tfištiinr 
hodnoty kondenz;er.iho a vypaioVll<iho 
tfa!ru chlidiva 
V piipad~ potteby doplnění chladiva do 
chlid:clho okruhu 
Kontorla flm>ty $énll<ů • Jejkh 
člšténl 

ProvHerú elektrkké lástf :zaliieni 

Prodejní model:. - . IWrolulf &la: ICfslo umJst~f; 
I I 

Prode]nl modl!:l: IWrobnf člslo: 1C1rtoumfstěn~ 

I I 

Servtsnl proh!fdka prove.dena llrmoo- razltlco: Datwr1: 

Jméno a podpis sen1lsnlho technika: PodJ)'ii odběralele: 

INTO·SE!\Vl5 s.r.o., Pcbo~ka Prah:i.: Z:r~ce::>á 11C0/6, Praha 6· Rutyn!, T~l: +420 776 700 086, f ·milil: lnío@intosen1ls.a 



IN 
ČESTNÉ PROH.LÁŠENÍ 

o splnění základní způsobilosti podle§ 74 odst. 1 písm. a) až písm. e) dle zákona č . 134/201 6 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ~,zákon"). 

Prohlašuji tímto čestně, že nejsem dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čín uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzení~ se nepr-ihlíži. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidencí daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České républice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravot1ú pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního hídu 
země sídla dodavatele. 

Dále čestně prohlašuji, že 

jsme jako dodavatel právnická osoba, splňuje podmínku podle výše uvedeného písm. a) tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle písm. a) : 

1) tato právnická osoba, 

2) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

3) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatelé 

Ve litví~ové dne 14.6.2018 

INTO - SER V!S. spu!. s r.o. , areál Chemor.ttrnl , ·B6 iO Litvínov - Ziilu~j 1, I(: 631-19150. Dit CZ63 I ol9 l 50. T d .• fa"<: 4 76 162 54-0. 
zapsán ~· oochodni1n rcjstliku u Krajsk~ho soudu v Ůsti n~tl Lab.:m, odtlil C, ,_.[ožl;a 9480, l''~.irun~i.s~7, 



... 
„ . ... , " " ~ ~,, . „ .-. \ 
·~; ~::. ) 

: . . ~:... 
Výpis 

z obchodního rejs11íkll. vedeného 
Krajským soudem v ústl nad Labem 

oddíl C, vfo2ka 9480 

~um vz~iku a zápisu: 1. září 1995 
c 9480_v_e_d_eo_a_· _u_K_rBJ-.S-k_é_h_o soudu_ v. ůst( nad Labem Spisová značka: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

INTO-SERVIS, spol. sr.o. 
-- Liwínov, areál C_h._e_m_o-pe_tr_o_l ,-P-S_Č_4-36IO 

Identifikační č'slo: 

Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 
Jednatel: 

Jednatek 

Počet čtenú: --·„-· . 
ZpOsob jednání: 

631 49 150 
SpoleCnost s ručením omezeným 

vodoinstatatérsrvl. topenáfství 
v>iroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
iámečnicwf, nástrofárstvl- -· - . ·- · --~ . - ·~-

- !l'ontá~._opravy, revize a zkoušky P.!Y.fl~Vých zařízeni a plnění n_á~Ó~J:!lyny 
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni 
montáž, opravy a rekonstrukce chiaČlicíth zaYřz.enf atepe-lných čerpadei--·· 
Výroba. instalace, opra\,y- elel<trických strojů a phstrojO, elektronických a· 
celekornunlkačnfch zarrzenr 

- ---·--- -

Den vzniku funkce: 27. července 2006 - --- ·-
2 
SpolečnoŠt má dva jednatele. Každý z-jědnatehí je ·oprávněn iednat za - . ---· 
společnost samostatně mimo případy, kdy oba jednatelé musf jednat společně, a 
co: 
a) zři:zování a rušení poboček společnosti, 
b) nabývání a znzování účasti v jiných společn<>stech a ostatních právnických 
osobách včetně upisování, nákupu a prodeji akcií, 
c) nákup. prodej, pronájem nebo zatěžování nemovitostí společnosti, 
d) nákup, prodej. pronájem nebo zatěžování movitého majetku v pořizovacf ceně 
nad 200.000, -Kč. 
e) uzavfrá.nl smluv o nájmu. podnájmu a leasingu na dobu delšl než jeden rok. 
f) p~evzetl clzfch závazkO v jakékoliv formě, 
g) převzetí ručitelských závazku, 
h) převzetí nebo poskytnutr půjček a úvěrů v částce vyšší jak 100.000,- Kč, 
ij jakékoliv nakládání s pohledávkami nebo závazky společnosti v hodnotě vyMf 
nef 200.000,- Kč, 

j) sjednávání obchodl! v hodnotě vyšší jak 2,000.000, -Kč v jednotlivém p7ípadě 
. _____ nebo je~n~:~ i se .~ záyazek ~a.hrnují_~f ~asové obdop! ~~lší _ne_~je~_en rok. 

Společníci: 

Společnfk: 

Podíl: 

lntennont, Opatrný, s.r.o., IČ: 499 00 854 
č.p. 74, 43115 Vrskmaň 

Vklad: 400 000,- Kč 

údaje plamé ke dni: 11. dubna 2018 06:34 1/2 



Zákfadnf kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Splaceno: 100% 
Obchodní podfl: 100% 

~ru~ .. l??~.~u: ~~ladní 
400 000.- Kč 

oddíl C, vložka 9460 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 za.kona č. 9012012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platne ke dni: 11. dubna 2018 06:34 212 



Veřejný rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem 5509/2018, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému vefejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 lisn1. se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: VLÁSKOVÁ DANA 

V Jirkově dne 11.04. 2018 

Podpis. 

, 
I 



v 

lli ._-.:. "" Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
~· .t , : 

.. „ i! ·,~: Platnost k I l.04.20 l 8 09:29:0i 

... 

Obchodní finna: 

Adres:i sidfa: 

INTO-SERVIS, spol s r.o. 

Záluží J, 436 01, Litvlnov 

Jdcntifikačni éislo osoby: 63149150 

Stnt11tárni orgán ncho.feho tfo1011i!: 

Jtnčno a příjmcni: 

Vwík funkcf: 22.0I.2007 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 27.07.2006 

t.1v11c~·re11ské uprcil·ně11l ''.1 
Přcdrné1 podnikáni: Vodoin9tnlatérstvl. rop~nářstvl 

Druh živnosti: 

Vznik oprá1tT1ěni: 

Ohl2fovací řemeslná 

01.09.1995 

Doba platno~ti opr.bmčni: na dobu neur~ltou 

Otlporédn;v :::.auupr..e: 

Jméno a příjmem: 

Živnoste11.tké oprá1měni i:.2 

Preúmi:~ podnikaní· Montiž, op rovy, revize 11 'Zkouiky plyno,·ýcb 1.ařizeni a plněni nádob plyny 

Druh 2ivoosti: OhJafovad femc~l ná 

Vl.llik oprávněni; 28.04.1998 

Doba platnosti opravněni: na dobu ncurčlrou 

Odpcm!dný :cisfupcq

Jměno a při.ím~ní: 

2ivnosie11ske oprámě11i č.J 

Předmět podnikáni: Zámečnictví, ná:strojiifstvf 
Druh 7.h110$ti: Ohlašovací l'ern~:sln á 

Vznik opr-.ivněni: 27.04.1998 

Doba plaL'losti opni.vnčnl: na dobu neurčitou 

Odpo1Mn.1i ;;;:a.slupce: 

Jméno a (lrijmení: 

limosteruké oprornifní č. 4 

Ptedmět podnilu'ini: Provádi!nl staveb, jejich zmlo a orutral\ovánf 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 

Ohldovacl vázaná 

12.os.2004 

Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou 

Oclpo1'eřclnf zá.s111pce: 

Jméno a prljmc:ni: 

livnoste11ske opráw1iiní é . .5 

Předmět podnikán[: Výroba, instalace, opra.vy clcktrick)cb strojó ll přlstroj<.t, elektronlckýc:h 
a tt'lekomunikačnich zařizcní 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnt'!nl: 

Olllll!ovací řemeslná 

05.1?.2007 

• I • 



Dnba plamo!>ti opr.h'l!C-ni· mi dobu neurčit<lu 

Odpn\·M11.'Y =li.twpa:: 

Jméno a piijm.::ni: 

2iv11us1e11:;J:ě oprci ~·ně11i l'.6 
Ptedmět pi>dnikání: Výroba, obchod a sfuž.b)' neuvedené v pfilohách 1 až 3 iivnostens.kého ~ákona 

Obory činnosti: Velkoobcbo.d a llllllO()b.:bod 
Reatiml i!íanus~ ~-pnivlf a údr.lba nemovitostí 
Pronájem a půjlovánf věd rnovil)'ch 
Posk)'tOv:íni techakkýeh služeb 

Druh živnosti: Ohfašov11cí Yolná 

Vzni~ oprávučni: 01.09.1995 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

J.i111oste11skě opr1frně11í L'. 7 

Předrnét podnikání: Montáž. opravy a rekanstrukce cbladklch :taři:nmi a tepelných čerpadel 

OnJh 1.ivnosti: Ohla:šovaci řtmeslná 

Vznik oprávn.!ní: 03.01.2017 

Doba plamosti opravnén[: na dobu neurčitou 
Odpo\•édn.V -;;ástupce: 

Jméno a pfijmeni: 

Sc:i:n11r11 21\častnEných osob 

Jruclno a pHJmcni: 

DalUm naroz;;:ní: 26.04.1968 

Občanství: Česka republika 

Jméno a přljmcni: 

Datum narození: 07.12.1974 

ObčanstVi: Čc~:i republika 

Jméno u. přijmcni; 

Datum nMo:t~í: I0.01.1945 

Občanství: Česká republika 

Jméno a přijml?tlí: 

Datum narození: 02.10.1989 

Občanství: teskó. republika 

Úřad pf!slušný podle §71 odst.2 7.ivnostenskěho 7.ákcma: Městský ůhd tUvfnov 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčujc, k údaje uvcd~oé v tomto výpise jsnu k c!Atu plat~i výpisu z:ipsiiny 

v živn0S1enském rejstřiku. 

- 2 -



Živnostenský rejstřík 

Ověřuji pod pořadovým číslem 550812018~ že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z infonnačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: VLÁSKOVÁ D~NA 

Podpis „. 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SEZNAMU VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK 

Doba realiiace 
l 

Objednat.ef Flnaněnl rozsah 
Pfadmit ukázky 

a kontajdnf osoba objednatele (jméno, 
qkjzky 

(n6zev zal<~zky, #Uatlý popis ploonl) 
tel., Hnatl) 

(od DDMMRR do (min. 1 mll. Kt bez 
ODMM~R) DPH) 

Modernizace objektu závodnf jldelny ZJ DNT Severočeské doly a.s. 010614-0108-14 7 980 000 Kč 

Rekonstrukce sociálnlho zařízeni včetně ZTl METALL QUATTRO S.R.O. 03/2015-04fl015 1482273 Kč 

-
Stavební práce jejichž předmětem byla dodávka a montáž chladícího zařízen í byla vyšší než požadovaných 350 tis. Kč. 

/ / 
V Litvínově dne 13.6.2018 ./ 

Podpis osobý oprávněné jednat za dodavatele 

Zakázka reallzo'rina 

fádně a v~as 
(ANO l lVE)' 

ANO 

ANO 

1 Uvedením „ANO" dodavatel čestně prohlašuj e, Ze referenční zakázka byln real izována fádně a včas. Zadavatel s i vyhrazuje právo tuto skutečnost u objednatele ověřit. 



OSVĚDČENÍ O ŘÁDNÉM PROVEDENÍ STAVBY 

o Stavba: Modernizace v objektu závodní jídelny ZJ ONT 

o Investor: Severočeské doly a.s. 

o Rozsah díla: Rekapitulace prováděných prací 
• Rekonstrukce VZT 
• Rekonstrukce ZTI 
• měření a regulace 
• stavební práce a zemní práce 
• rekonstrukce elektroinstalace 
• dodávka a montáž klimatizačního zařízení 

o Datum provedení: datum zahájení 06/2014 
datum ukončení 08/2014 

o Místo provedení: areál Dolu Nástup Tušimice objekt závodní jídelny 

o Výše realizačních nákladů: 7 980 000 ,M Kč bez DPH 

·- . 

Potvrzujeme, že výše uvedené práce provedené firmou lntermont, Opatrný, s.r.o. odpovídaly 
technickým požadavkúm a byly řádně dokončeny v požadované kva litě a termínu. 

Za investora: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Datum vystavení: 6.2.2015 

Kontaktní osoba: 
/jméno a příjmení, tel. kontakt, podpis/ 



o Stavba: 

o Investor: 
o 

- - "' ..,,,., , , 
OSVEDCENI O RADNEM PROVEDENI STAVBY 

Rekonstrukce sociálního zařízení včetně ZTI v objektu Nemocnice Most 

METALL QUATRO s.r.o., Na Vrátku 1245, 43401 Most 

o Rozsah díla: Rekapitulace prováděných prací 
• Rekonstrukce ZTI 
• Rekonstrukce sociálních zařízen[ 
• stavební práce a zemní práce 
• rekonstrukce elektroinstalace 
• dodávka a montáž klimatizace 

o Datum provedení: datum zahájení 03/2015 
datum ukončení 04/2015 

o Místo provedení: Nemocnice Most 

o Výše realizačních nákladů: 1 482 273 ,- Kč bez DPH 

Potvrzujeme, že výše uvedené práce provedené firmou lntermont, Opatrný, s.r.o. odpovídaly 
technickým požadavkům a byly řádně dokončeny v požadované kvalitě a termínu. 

Za Investora: METALL QUATRO s.r.o., Na Vrátku 1245, 43401 Most 

Datum vystavení: 5.6.2015 

Kontaktní osoba: 
/jméno a příjmení, tel. kontakt, podpis/ 



N 
Čestné prohlášení PODDODAVATELÉ 

Jako uchazeč prohlašujeme, budeme realizovat a prokazovat zakázku 
pouze vlastními kapacitami bez účasti poddodavatehl 

,/'4 ./ 

v LitÍlínově dne 14.06.2018 
1/ 

INTO-SERVJS, spol sr.o , areál Chemopetrol, 436 70 L11vinnv - Z~luži I , !Č: 63i49150. Dl(' CZ63l 49 150. Tel.. fax. 476 162 540. 
zap:>im ;• nbchutlnim rujslfiku u Kraj.sl:.ěho soudu v Úst! natl Labem. utldil C, vlo1.ka 9480, W\\'\\'.inl<'•~crv1s g. 


	5708
	5708 přílohy



